Tassi di assenza terzo trimestre 2020

Area

CONTROLLO DEL TERRITORIO

AREA TECNICA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI GENERALI E DI SUPPORTO

STAFF/POLITICHE DEL BILANCIO

TUTELA MANUTEN.PATRIM.PUBBLICO

SEGRETARIO COMUNALE

PROGRAM. STRATEGICA E RISORSE

Numero Dipendenti

18

13

21

13

Giorni Lavorativi

1155

454

826

1320

766

462

66

220

GG Assenza

298

160

277

410

280

118

17

51

Giorni Lavorati

857

294

549

910

486

344

49

169

% GG Assenza

25,8

35,24

33,57

31,06

36,55

25,61

25,76

23

% GG Lavorati

74,2

64,76

66,43

68,94

63,45

74,39

74,24

77



